
                                   令和７年 12 月１日  

                             

保護者 様 

 

北海道津別高等学校長 島 村 真 幸  

 

令和７年度 高大連携事業成果報告会の実施について（お知らせ） 

晩秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では高大連携事業として、北海道大学の公共政策大学院生を中心に組織された学

生団体「HALCC」と連携し、２年生が「つべつ学」の中で津別町の未来を自身の未来と結び付け

て探究する活動に取り組んでおります。本報告会では、今年度の取組状況やその成果を発表い

たします。 

 つきましては、次のとおり成果報告会を実施しますので、ご理解とご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

 なお、成果報告会は保護者の皆様にもご覧いただけますので、ぜひ会場へお越しください。 

記 

１ 実 施 日   令和７年 12月 13 日（土） 

         ※12 月 15 日（月）は振替休業、18日（木）は開校記念日となります。 

２ 時  程（登校時間が変更されています。） 

             ～１０：０５ 登校 

１０：０５～１０：２０ ＳＨＲ 

１０：２０～１０：３０ 簡易清掃 

        １０：３５～１１：２０ ３校時（５分短縮授業） 

        １１：３０～１２：１５ ４校時（５分短縮授業） 

        １２：１５～１３：００ 昼休み 

        １３：００～１５：００ 成果報告会（２年生は発表、１、３年生は聴講） 

        １５：００～１５：１５ 片付け 

１５：２０～１５：３０ ＳＨＲ 

３ 会  場 本校体育館 

４ そ の 他 ・美幌方面から登校する生徒については、臨時バスを手配します。 

・当日給食は提供されませんので、各自持参してください。 

       ・不明な点等がありましたら学校（担当：平子）までご連絡ください。 


